dobojskog kantona broj 26/24) za period VII-IX mjesec 2025. godine, i to:

- iznos od 35.445,50 KM (slovima:
tridesetpethiljadačetiristotinečetrdesetipetkonvertibilnihmaraka  i 50/100) Zavodu
zdravstvenog osiguranja Zeničko-dobojskog kantona i

- iznos od 4.026,10 KM (slovima: četirihiljadedvadesetišestkonvertibilnihmaraka i
10/100) Zavodu zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine,

što ukupno iznosi 39.471,60 KM

(slovima: tridesetdevethiljadačetiristotinesedamdesetijednakonvertibilnamaraka i 60/100).

II
Sredstva iz tačke I.